
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 31 oktober 2023   inzake 
Vaststellen Parkeerverordening, Verordening parkeerbelastingen, Nadere regels 
Parkeerverordening en privaatrechtelijke parkeertarieven Dordrecht;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel gezien de gestelde politieke vragen door de fracties 
VVD en VSP met steun van 3 fracties als bespreekpunt oordeelsvormend te agenderen voor de 
Dordtse Dinsdag. 
De politieke vragen luiden als volgt:
- Is het verstandig om het tarief voor bewonersparkeervergunningen te verhogen, of is het beter 
om het tarief van de bewonersparkeervergunningen stabiel te houden als in voorgaande jaren?
- Het verstandiger dat het tarief voor het Gezondheidspark en de Sportboulevard op hetzelfde 
niveau moet blijven, dat is toch beter?
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 14 november 2023.

Besluitnummer 2023-0154927


